АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________                                                                                             № ___
с. Большой Бейсуг

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Дорожное хозяйство» на 2015 год
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от  06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2011 года № 1169 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края на 2012-2014 годы» в 2014 году,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Дорожное хозяйство» на 2015 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Большебейсугского сельского

поселение Брюховецкого района                                                 В.В.Погородний
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого  района от _____________ №____ «Дорожное хозяйство» на2015 год

Проект  внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                      В.В.Погородний
Составитель проекта:

Специалист II категории администрации
Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района                                                                                С.А.Ещенко
Согласовано:

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                             В.П.Рылькова

Специалист I категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                                Г.А.Каушан

Директор муниципального бюджетного

учреждения «Благоустройство»                                                              Г.А.Чамагуа
Разослать:

С.А.Ещенко – 1 экз.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к целевой программе

"Дорожное хозяйство»  на 2015 год
ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ, ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ИХ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации (год)
	Объемы финансирования (тыс. рублей)
	в том числе

(тыс.рублей)
	Ожидаемый результат (км)

	краевой бюджет
	местный бюджет

	1
	Ремонт дорог Большебейсугского сельского поселения  Брюховецкого района
	2015
	981,0

	0
	для участия в программе на условиях софинансирования
	дополнительно для завершения ремонта на тех же участках дороги

	0
	981,0

Специалист II категории администрации

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                                                                С.А.Ещенко